
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   ЗП (Мирное) 2013-14

  Дата и время проведения   Место проведения

  РК-Гимназия-2   РК- 2015

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борисенко Иван
Верба Артём
Вильданов Никита
Гаран Андрей
Давыдов Артём
Дойчев Артём
Иванов Артём
Левченко Матвей
Литвинов Арон
Пасиченко Егор
Прусов Матвей
Пшеничный Богдан
Романовский Святослав
Цеханович Артëм
Черепненко Павел
Янков Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Давид
Абдувелиев Энвер
Береснев Артем
Билалов Джемиль
Герасименко Евгений
Дубешко Иван
Закиев Роман
Исаенко Тимофей
Казаков Самир
Кванин Кирилл
Кодиров Зиядин
Курочкин Глеб
Нуриев Артур
Пацюк Владислав
Подурец Даниил
Рощин Иван

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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